平成24年４月11日

各  位

                     会   社  名    株式会社  ダイセキ環境ソリューション

                     代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  二  宮   利  彦

                     コード番号    １ ７ １ ２ （東 証・名 証 各第一部）

                     問 合 せ 先    取締役企画管理本部長   村  上      実

                                             電 話 番 号   ０５２（６１１）６３５０ （ 代表 ）

当社の親会社   株 式 会 社  ダ  イ  セ  キ

                     代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  伊  藤   博  之

                     コード番号    ９ ７ ９ ３ （東 証・名 証 各第一部）

平成25年２月期連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成25年２月期より子会社である株式会社グリーンアローズ中部を連結することといたしました。

平成25年２月期の連結業績予想は下記のとおりであります。

記

平成25年２月期の連結業績予想（平成24年３月１日～平成25年２月28日）

（％表示は、通期は対前期、第２四半期(累計)は対前年同四半期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円   銭

第２四半期(累計) 3,941 － 214 － 206 － 120 － 2,016 33

通  期 8,211 － 519 － 501 － 293 － 4,905 04

（参考）

平成25年２月期の個別業績予想（平成24年３月１日～平成25年２月28日）
（％表示は、通期は対前期、第２四半期(累計)は対前年同四半期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円   銭

第２四半期(累計) 3,741 △4.4 188 △34.6 179 △37.1 106 △35.5 1,773 91

通  期 7,771 7.5 449 10.0 431 7.7 254 21.7 4,250 22

  以 上